
  
   VÍŘIVÉ VANY I BAZÉNY I SAUNY I WELLNESS 
Vše pro Vaše domácí a komerční Wellness, relaxujete s námi, proměníme Vaše sny ve skutečnost... 

   

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednaly tyto smluvní strany:  
 
1. Spa & Wellness s.r.o., 

      IČ: 24776238, 
     společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 173323 
 zastoupena jednatelem společnosti 
     bankovní spojení: 
 (dále jen "prodávající") na straně jedné 
           Kupujícího jsou oprávněni zastupovat: 

• ve věcech smluvních: 
• ve věcech technickýc

 
 
 
2. Technické služby města Lovosice, příspěvková organizace 
  
           
 IČO: 05971853 
 
 (dále jen "kupující" nebo "zákazník“) na straně druhé 
 
 Kupujícího jsou oprávněni zastupovat: 

• ve věcech smluvních:
 
        v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 
 

 
 

kupní smlouvu č. 23347 
(dále jen "kupní smlouva“) 

 
čl. I Předmět smlouvy, kupní cena  
 
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za dále uvedených podmínek vířivou vanu RELAY HOTSPOT 
HOTSPRING specifikované blíže v nabídce č. 2300330, která coby příloha č. 1 této smlouvy tvoří její nedílnou 
součást dále jen "předmět dodávky“, včetně dokladů vztahujících se k předmětu dodávky (záruční list, návod 
k použití, atd.) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu dodávky. Součástí dodávky je 
doprava a instalace vč. proškolení klienta. Součástí dodávky nejsou jeřábnické práce ani stavební a elektro 
připravenost a další práce nad rámec cenové nabídky.  
Kupující se zavazuje předmět dodávky od prodávajícího převzít a uhradit cenu předmětu dodávky uvedenou 
v čl. I odst. 1 níže.   

 
 
1. Celková cena díla činí 189 000,00 Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost – daň odvede zákazník). 
 

 
 
 



  
   VÍŘIVÉ VANY I BAZÉNY I SAUNY I WELLNESS 
Vše pro Vaše domácí a komerční Wellness, relaxujete s námi, proměníme Vaše sny ve skutečnost... 

   

 
2. Platební podmínky:  

  
·   Záloha 100 % na úhradu kupní ceny ve výši 189 000,00 Kč bez DPH(přenesená daňová povinnost – daň 
odvede zákazník) bude uhrazena převodem do 5 dnů od podepsání kupní smlouvy na základě vystavené 
zálohové faktury. Daňový doklad vystaví prodávající po přijetí zálohové platby, nejpozději do 5 dnů.  
 
 

3. Nebylo-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je součástí dodávky doprava a montáž, která zahrnuje 
rovněž uvedení předmětu dodávky do provozu, a to za podmínek uvedených v této smlouvě. Kupující se 
zavazuje předmět dodávky řádně protokolárně převzít. 
 

 
4. Kupující potvrzuje, že již před uzavřením smlouvy mu byla plně známa technická data (např. rozměry a 

hmotnost předmětu dodávky) a ještě před uzavřením smlouvy důkladně prověřil technické možnosti 
svého záměru, obzvláště z hlediska možností elektrického připojení a bezpečné konstrukce podkladu. 
Kupující potvrzuje, že před uzavřením smlouvy obdržel detailní informaci týkající se způsobu a požadavků 
pro montáž předmětu dodávky. 

 
 
čl. II Doba a místo plnění 
 
1. Dodací doba předmětu dodávky: Montáž vířivé vany do 31.8.2023 

 
2. Místo dodávky: 
 
3. Prodávající je oprávněn upravit datum dodání v případě nepříznivých klimatických podmínek u venkovních 

instalací (např. při venkovní teplotě nižší než -2 °C, při sněhové kalamitě, povodních, atd.). Změnu termínu 
je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 24 hodin před domluveným termínem dodávky a montáže. 
 

4. Pokud by došlo ke zpoždění dodání díla z důvodů na straně strany objednatele je zhotovitel oprávněn 
vyúčtovat skladné, a to ve výši

 
čl. III Ostatní ujednání 
 
1. Kupující je povinen předložit prodávajícímu spolu s objednávkou nákres umístění vířivé vany. Veškeré 

poznámky a instrukce uvedené na nákresu se považují za součást smluvního ujednání, jsou-li písemně 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

 
2. Prodávající poskytuje záruku na jednotlivé části předmětu dodávky dle záručního listu společnosti a 

platného zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku § 2618. 
 

3. Při předání předmětu dodávky bude předmět dodávky před kupujícím překontrolován a kupujícímu budou 
předvedeny funkce předmětu dodávky. 

 
 

4. Kupující podpisem této smlouvy prohlašuje, že je si vědom skutečnosti, že předmět dodávky je třeba 
podrobit pravidelnému ročnímu odbornému servisu. V případě neprovádění pravidelného ročního 
servisu předmětu dodávky zhotovitel neručí za jakost a zachování vlastností a kvality předmětu dodávky. 

  
 
 



  
   VÍŘIVÉ VANY I BAZÉNY I SAUNY I WELLNESS 
Vše pro Vaše domácí a komerční Wellness, relaxujete s námi, proměníme Vaše sny ve skutečnost... 

   

 
5. Kupující podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl seznámen s podmínkami pro instalaci a pokyny pro 

zákazníka dle čl. VI všeobecných obchodních podmínek prodávajícího. 
 
 
 
čl. IV Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je právně závazná i pro 

právní nástupce obou smluvních stran. 
 

 
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních stran. 
 
3. Tuto kupní smlouvu lze měnit a doplňovat jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků. 
 
 
4. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této kupní smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu 

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a 
vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

  
5. Tato smlouva se řídí právem České republiky s vyloučením ustanovení norem kolizních. 
  
6.  Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou a VOP výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 

Sb., občanským zákoníkem, v účinném znění a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 
 
 
Přílohy: 
1/ CENOVÁ NABÍDKA  
2/ VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY  
 
 
 
Prodávající:  Kupující: 
Spa & Wellness s.r.o.                  Technické služby města Lovosice 
Jednatel        
  

 
      
v Praze     v Praze 
dne 2.8.2023  dne 2.8.2023 
 
 
 
 




